
UMĚLECKÉ DÍLO
POHÁNĚNÉ VZDUCHEM

Výtahy Praha ČR s.r.o. 
Novolhotská 2622
190 16 Praha 21
www.vytahypraha.cz

Jsme auorizovaný 
distributor PVE pro Českou 
a Slovenskou republiku.

O NÁS
Společnost PVE Europe byla založena v Madridu 
na konci roku 2013 s cílem poskytnout evropskému 
trhu designový a inovativní  výtah přizpůsobený 
potřebám každého domova.

Společnost má obchodní zastoupeními ve více než 
100 zemích světa. Našim posláním je nabídnout  
evropským zákazníkům více než funkční a 
elegantní vakuový výtah, nýbrž také příležitost ke 
zvýšení hodnoty vaší nemovitosti.

Naše jedinečná a patentovaná technologie 
Pneumatic Technology® umožňuje rychlou instalaci 
a nízkou spotřebu energie. Výtah nevyžaduje 
rozsáhlou pravidelnou údržbu jako běžné výtahy a 
stává se tak preferovanou variantou pro kanceláře, 
rodinné domy, lofty a mezonety po celé Evropě.

www.pve-lifts.com
www.vytahypraha.cz



ENERGIE 
VZDUCHU
Díky naší patentované technologii jsou 
výtahy PVE  jako jediné na světě 
poháněné vzduchem.

NEJLEPŠÍ 
VOLBA
Pneumatic Technology® vyžaduje minimální 
údržbu a zároveň umožňuje jednoduchou 
instalaci bez prohlubně přímo na stávající 
podlaze vašeho domova.

Výtahový systém se skládá ze samonosné 
konstrukce s integrovaným motorem a zcela 
transparentní 360º panoramatickou kabinou. 
Lze jej instalovat i ve vyšších patrech budov a 
pokryje až 5 nástupišť nebo 15 metrů 
celkového zdvihu.

VE TŘECH
VELIKOSTECH
Všestranné řešení, které se vejde i do těch 
nejmenších prostor.

Technologie, která optimalizuje prostor a 
eliminuje strojovnu. Dostupné ve třech 
různých velikostech.

Nabízíme řadu přizpůsobení, které vám 
umožní vybrat si ze široké škály barev a 
povrchových úprav.

PVE 52
3 CESTUJÍCÍ 
INVALIDNÍ VOZÍK
 238 KG

PVE 37
2 CESTUJÍCÍ 
KABINOVÉ SEDÁTKO
205 KG

PVE 30
1 CESTUJÍCÍ 
159 KG

37

52

30
933 mm

1316 mm

750 mm

VAKUOVÝ SYSTÉM

VAKUUM

AMOSFÉRICKÝ 
TLAK

VAKUOVÝ SYSTÉM

VAKUUM

Během stoupání 
systém odsává 
vzduch a vytváří 
podtlak, který zvedá 
kabinu.

Při klesání je podtlak 
vzduchu snižován, 
čímž se kabina 
pohybuje směrem 
dolů.

Jedinečný panoramatický výtah 

Rychlá instalace

Minimální údržba

Maximální bezpečnost

Rychlá a jednoduchá instalace 

Volitelný design a potvrchová úprava 

Ekologický výrobek

AMOSFÉRICKÝ 
TLAK




